
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ 

(Росстат) 

П Р И К А З 

 

28 декабря 2016 г.   Москва     № 872 

 
 
 

Об утверждении изменений в Официальную статистическую 
методологию исчисления индексов цен на продукцию            

(затраты, услуги) инвестиционного назначения,                      
утвержденную приказом Росстата от 6 ноября 2014 г. № 635 

 
 
 

В соответствии с подпунктом 5.2 Положения о Федеральной службе 

государственной статистики, утвержденного постановлением Правительства 

Российской Федерации от 2 июня 2008 г. № 420, п р и к а з ы в а ю: 

1. В абзаце пятом главы IV Официальной статистической методологии 

исчисления индексов цен на продукцию (затраты, услуги) инвестиционного 

назначения, утвержденной приказом Росстата  от  6  ноября 2014 г.  №  635, слово 

«ОКВЭД» заменить словом «ОКВЭД2». 

2. Установить, что настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2017 г. 

 

 

Руководитель                                                                                              А.Е. Суринов 


